「企業スポーツ支援プログラム」助成交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　公益財団法人　大崎企業スポーツ事業研究助成財団

　理事長　　橋　本　昌　三　殿

	申　請　団　体

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　)

	 〒

	 eq \o\ad(団体名,　　　　　　)

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　)

	事務責任者名

	 eq \o\ad(同役員,　　　　　　)

	 eq \o\ad(連絡先,　　　　　　)

 ＴＥＬ：（　　　 ）　　  －

 ＦＡＸ：（　　　 ）　  　－

１．事業名と助成交付申請
	事業の種類

	事　業　名

	実　施　期　間

	当該事業予算額

	助成申請額

	申請助成率

２．助成交付金振込口座届
	銀　行　名

	支　店　名

	口　座　種　別

	　　普　通　・　当　座

	右ヅメ口座番号

	（フリガナ）

口　座　名　義

３．申請添付書類

1 事業計画書

（　様　式　１　）

2 事業予算書

（　様　式　２　）

3 団体概況書

（　様　式　３　）

上記書類を添えて「企業スポーツ支援プログラム」の助成交付を申請いたします。

様　式　１
 eq \o\ad(助成事業計画書,　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(事業名,　　　　　　)

	　 eq \o\ad(実施団体,　　　　　)
　　 eq \o\ad(・実施者,　　　　　)

	 eq \o\ad(事業目的,　　　　　　)

	（具体的・簡潔に）

	実施した場合の

効　果

	（具体的・簡潔に）

	実施期間

または

年間実施時期

	　令和　年　月　日（　　）～　令和　年　月　日（　　）

　複数開催の時

令和　年　　月（　　日間）・令和　年　　月（　　日間）

	 eq \o\ad(実施場所,　　　　　　)

	　場　所

	 eq \o\ad(所在地,　　　　)

	 eq \o\ad(対象者,　　　　　　)

	 eq \o\ad(特記事項,　　　　　　)

様　式　２

 eq \o\ad(事業予算書,　　　　　　　　　　)
１． eq \o\ad(収入の部,　　　　　　)（当該事業予算の総収入）

	金　額（円）
	内　　　容

	１． eq \o\ad(助成金申請額,　　　　　　　　)

２．団体等自己負担額

	３．会費・参加費収入

	４．

	５．

	６．

	収　入　合　計

（注）空欄は費目ごとに寄付金・協賛金・補助金等当該事業関連収入を列記して下さい。

２． eq \o\ad(支出の部,　　　　　　)
	費　　　目
	金　額（円）
	内　　　容

　助

　成

　対

　象

　費

　目

	１． eq \o\ad(謝金,　　　　　)

	２．旅費交通費

	３． eq \o\ad(宿泊費,　　　　　)

	４． eq \o\ad(会場費,　　　　　)

	５．

	６．

	７．

	８．

	９．

	対象費目合計

	助成対象外経費

（各団体判断）

	支　出　合　計

（注）

　１．収入欄の空欄には記載された対象費目以外で事業実施上必要な経費予算で、助成委員

　　　会の承認を求めるものを記入して下さい。

　２．助成対象外経費とは交際費等、貴団体のご判断で助成対象経費とされるものを

　　　記入して下さい。

様　式　３

団　体　概　況　書
令和　　年　　月　　日現在

	（フリガナ）

団体名

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　)

	ＴＥＬ

	　　　－　　　－

	ＦＡＸ

	　　　－　　　－

	（フリガナ）

 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　)

	役職名

	（フリガナ）

事務統括責任者名

	役職名

	設立年月日

	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	 eq \o\ad(設立の目的,　　　　　　)
（具体的に）

	 eq \o\ad(事業概要,　　　　　　)
（箇条書）

	年間事業規模

	年度　　　　　　月

	役員役職者名

	（理事・監事・評議員等）

	専従役職員数

	　役　員　　　　　　名

	　職　員　　　　　　名

	 eq \o\ad(加盟企業数,　　　　　　)